様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日
一般社団法人水戸観光コンベンション協会
会長　綿引 甚介様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

コンベンション感染対策・ハイブリッド開催支援助成金交付変更・中止承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた事業について，下記のとおり内容等の変更・中止をしたいので，一般社団法人水戸観光コンベンション協会コンベンション感染対策・ハイブリッド開催支援助成金交付要項第７条第1項の規定により申請します。

記

	大会等の名称

	変更又は中止の内容

	変更又は中止の理由

	変更・中止申請額
	交付決定の額
	円

	変更・中止後の申請額
	円

	変更又は中止に係る
添付書類